1

乐清市体育事业发展中心文件
乐体〔2022〕59 号

关于举办 2022 年乐清市少年儿童武术散打
晋级赛的通知

各有关单位：

为了深入贯彻落实《全民健身实施计划 2022-2025》，推

进武术进校园建设。建立阳光体育后备人才基地及“一条龙”

人才训练体系，提高我市少年儿童武术散打水平，高水准建

设体育现代化强市。经研究，决定举办 2022 年乐清市少年

儿童武术散打晋级赛，请有关单位积极组队参赛。

一、主办单位

乐清市体育事业发展中心

二、承办单位

乐清市武术协会

三、协办单位

外家拳管理中心

武学推广中心

武术散打专业委员会

四、比赛时间

2

2022 年 12 月 10-11 日

五、比赛地点

乐清市武术协会培训基地(大荆向未体育健身中心）

六、参赛单位

乐清市各中小学校、武术馆（校）、综合格斗馆、武术

俱乐部、各培训机构。

七、竞赛项目

1、年龄设置：

（1）男、A组：2005年1月1日—2006年12月31日

（2）男、B组：2007年1月1日—2008年12月31日

（3）男、C组：2009年1月1日—2010年12月31日

（4）男、D组：2011年1月1日—2012年12月31日

（5）男、E组：2013年1月1日--2014年12月31日

（6）男、F组：2015年1月1日--2016年12月31日

（7）女、A组：2005年1月1日—2007年12月31日

（8）女、B组：2008年1月1日—2010年12月31日

（9）女、C组：2011年1月1日—2013年12月31日

（10）女、D组：2014年1月1日—2016年12月31日

2、级别设置(共8个级别)：

3

(1)男A组：45KG、48KG、52KG、56KG、60KG、65KG、70KG、

70+KG

(2)男B组：39KG、42KG、45KG、48KG、52KG、56KG、60KG、

60+KG

(3)男C组：33KG、36KG、39KG、42KG、45KG、48KG、52KG、

52+KG

(4)男D组：24KG、27KG、30KG、33KG、36KG、39KG、42KG、

42+KG

(5)男E组：21KG、24KG、27KG、30KG、33KG、36KG、39KG、

39+KG

(6)男F组：18KG、21KG、24KG、27KG、30KG、33KG、36KG、

36+KG

(7)女A组：36KG、39KG、42KG、45KG、48KG、52KG、56KG、

56+KG

(8）女B组：30KG、33KG、36KG、39KG、42KG、45KG、

48KG、48+KG

（9）女C组：24KG、27KG、30KG、33KG、36KG、39KG、

42KG、42+KG

(10）女D组：18KG、21KG、24KG、27KG、30KG、33KG、

36KG、36+KG

4

八、参加办法

1、每单位可报领队 1 名，教练员 1 名，运动员各组各

级别限报 1 人。

2、运动员赛前须交医院检查证明身体健康，适合参加

该项目比赛。

3、运动员报到时，需要交验心、脑电图，人身意外伤

残保险手续。禁止使用违禁药物。否则，不得参加比赛。

4、有出国（境）或去过国内高中风险地区、与新冠可

疑人员接触、发热咳嗽腹泻等症状的一律不得参加。所有活

动的参加人员要求近 14 天内未离开过温州市域，有 48 小时

核酸检测阴性证明。

5、进场比赛检查 48 小时核酸检测阴性证明、扫温州防

疫码、检测体温。

6、参加活动人员根据疫情防控需要，要如实报告相关

信息，不隐瞒家庭成员到重点疫情地区居住史、旅行史、接

触史，如有发烧等异常症状及时向赛事组委会报告。

7、参加活动人员保持安全社交距离，除上场比赛时须

全程佩戴口罩，活动结束后将口罩收好或丢入现场设置的回

收桶，不得随意丢在地上。

九、竞赛办法

1、本次比赛为个人赛，采用单败淘汰赛制。

2、采用国家体育总局武术协会审定的最新《武术散打

5

竞赛规则》及相关规定。

3、运动员报道后先称量体重，然后抽签进行编排。

4、运动员称重、参赛时，必须持有参赛证方可进行。

5、临场指导的教练员必须穿着运动服和运动鞋方可上

场指导。

6、报名截止后不得更改。

十、名次与奖励

1、各项均录取前八名，按 9、7、6、5、4、3、2、1 计

分，不足八名（含八名）者减一录取，计分由高分计起。

2、设“体育道德风尚奖”，评选由仲裁委员会评选。

3、设“优秀裁判员”称号，按照优秀裁判员评选办法

执行。

4、团体总分排名前三位的运动队主教练获优秀教练员

称号（违反赛风赛纪的队伍不予评选）。

十一、报名与报到

1、报名：各单位运动员于 2022 年 11 月 15 日前向组委

会报名，报名时需交乐清市武术竞赛“运动员资格证”（未

办理的请在报名前办理，交单寸照片一张），运动员《自愿

参赛责任书》和《个人防控承诺书》报乐清市武术协会武术

散打专业委员会，联系人电话:徐传龙 18958991001（微信同

号），报名后不得更改。

2、报到：各运动队于比赛当天到赛区报到，报到时交

6

验运动员近期（赛前 15 天之内）县级以上医院体检健康证

明（必须含脑电图、心电图），且符合《乐清市青少儿武术

散打比赛疫情防控工作方案》要求。无上述证明者不得参赛。

十二、经费：交通费、餐费、住宿费由运动队自理，其

它费用由大会解决。

十三、裁判员由乐清市武术协会统一聘调。

十四、未尽事宜，另行通知。

附件：2022 年乐清市少年儿童武术散打晋级赛报名表

乐清市体育事业发展中心

2022 年 10 月 27 日

7

符件：

2022 年乐清市少年儿童武术散打晋级赛报名表

代表队名称（盖章）： 联系人电话： 领队： 教练：

序号 姓 名 性别 身份证号码 运动员资格注册证号 组别 级别 备注

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

参赛安全责任声明

我队全体队员自愿参加 2022乐清市少年儿童武术散打晋级赛，保证遵守赛场纪律，服从裁判。在这次比赛中如发生任何伤害事

故，一切责任全由我单位承担，特此声明！

声明单位（盖章）：

负责人（签名）：

注：此表可复印。 年 月 日

	关于举办2022年乐清市少年儿童武术散打
	晋级赛的通知
	乐清市武术协会
	外家拳管理中心
	武学推广中心
	八、参加办法
	7、参加活动人员保持安全社交距离，除上场比赛时须全程佩戴口罩，活动结束后将口罩收好或丢入现场设置的回

	九、竞赛办法
	十、名次与奖励
	3、设“优秀裁判员”称号，按照优秀裁判员评选办法执行。

	十一、报名与报到
	十二、经费：交通费、餐费、住宿费由运动队自理，其它费用由大会解决。
	十三、裁判员由乐清市武术协会统一聘调。
	十四、未尽事宜，另行通知。

	2022-10-27T15:46:19+0800
	乐清市体育事业发展中心
	0